TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

E

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Antonio Marcos Batista Pereira, Presidente da Câmara

Municipal de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício de suas  atribuições

legais, torna público para conhecimento de todos os interessados que, hei por bem efetuar a

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO o procedimento licitatório na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2018, vinculado ao

Processo Administrativo nº 045/2018 cujo OBJETO é a  contratação de empresa

especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de consumo de copa e

cozinha e gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, conforme

descrito no anexo I - Termo de Referência do edital, as empresas classificadas em primeiro

lugar, respectivamente aos itens nos quais sagraram-se  vencedoras na sessão do pregão

ocorrida em 30 de agosto de 2018, com o resultado publicado no D.O.E. do dia 31 de agosto

de 2018  conforme relacionado abaixo:

GUILERAIS COMERCIAL EIRELI - ME - CNPJ/MF 22.829.572/0001-10-Itens: 08, 09,

12, 16, 18, 20, 21, 22, 23, e 24-Valor Total: R$ 87.597,90.

SELETO ATACADISTA EIRELI – ME-CNPJ/MF nº: 23.338.325/0001-84-Itens: 01, 02,

05, 10, 11, 13, 14, e 25.Valor Total: R$ 61.067,60.

GABEE FOODS COMERCIO DE ALIMENTOS – EIRELI-CNPJ:MF nº:

26.742.152/0001-53-Itens: 04, 07, 15, 17, e 19.-Valor Total: R$ 31.135,00.

Desta forma, as empresas acima mencionadas “FICAM

CONVOCADAS” a se apresentarem no prazo indicado no item 13.4 do Edital de até

2(dois) dias úteis para assinarem as respectivas Atas de Registro de Preços cujo modelo

encontra-se inserido em forma de minuta que é parte integrante do edital.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Santana de Parnaíba, 04 de setembro de 2018.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

PRESIDENTE.